31/08/2024 31/08/2025

DEPENSES

440,00 €
231,38 €

375,00 €
2214,00 €
1223,00 €

124,00 €
632,72 €
484,13 €

200,00 €
80,00 €

502,00 €
3 696,00 €
1 500,00 €

500,00 €

12 202,23 €

RECETTES

formation
formation
formation

AG
AG
AG

chrono

banque

CDTE

3 625,00 € FFE
1 085,00 €

1 000,00 €

1 200,00 €
1 855,58 €

8765,58 €

rbst ZAP vers les clubs
rbst frais km sur journeeHandi/ 2023

location boxes stage N.Sanson
N.Sanson stage enseignants Vosges
Rbst frais km pour enseignants

location salle
Trophee + Recompenses championnats
Frais apperitfs + buffet

Chrono Innovdata cotisation
frais

part licences tourisme
Proequigarden (montoirs)
annulation subvention 2020/2021
annulation subvention 2023

part licences 2025
achats/clubs montoirs

DDFIP de la marne
Contrat d,Objectifs
Charte sport

solde banque au 31/08/25 8222,89 €



